総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第29号(第47条関係)

減免申請書

	建築基準条例第22条第1項の規定により、　　　　　　　　　の申請手数料の
	減額

免除

	(1／2、3／4)

	を受けたいので、次のとおり申請します。

	年　　月　　日

宮城県知事　　　　殿
申請者　住所
氏名
電話　(　)　　　　　　番

	1
	敷地の地名及び地番

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	2
	敷地面積

	3
	建築面積

	4
	延べ面積

	5
	構造

	6
	申請の理由

	土木事務所受付欄
	本庁受付欄

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕